[image: image1.png]

Директору ООО «Эко-Сити» Фурсину А.Ю.

355035, г. Ставрополь, проспект Кулакова, 13
от _______________________________________

адрес: ____________________________________
__________________________________________
тел. [image: image6.png]

эл. адрес: ______________________________
Лицевой счет №[image: image7.png]

[image: image8.png]

Заявление

на расторжение договора № [image: image9.jpg]

на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами
Выбрать нужный вариант:
( ВАРИАНТ 1: Между мной, ___________________________________, и ООО «Эко-Сити» был заключен договор № [image: image2.png]

 на оказание услуг по обращению с твердыми  коммунальными отходами (далее-Договор) (Лицевой счет №[image: image3.png]

).

Прошу Вас расторгнуть Договор в связи с Переходом права собственности.

Основание перехода: _________________________________________________________
                                                                             (указать основание перехода права собственности, например, купля-продажа, дарения и т.д.)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
(  ВАРИАНТ 2: Прошу расторгнуть договор № [image: image4.png]

________________________________________________
                                  (указывается в случае наличия информации)
на оказание услуг по обращению с твердыми  коммунальными отходами (далее-Договор) (Лицевой счет №[image: image5.png]

) в связи со смертью собственника помещения

                         _____________________________
                                             (указывается в случае наличия информации)

по адресу:____________________________________________________________________________
(адрес объекта собственности)

_____________________________________________________________________________________
___________________________/_______________/____________________

(Ф.И.О.)                                                                   (подпись)                                           (дата)

[image: image6.png]
Принял _______________________________________              _____________________________    «_____» __________________ 20___ г.
                (наименование должности)
                              (ФИО)

[image: image7.png][image: image8.png]